
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

APPROVAZIONE DEL PROGETTO: INSTALLAZIONE DI UNA STRUTTURA 
PREFABBRICATA IN LEGNO AD USO RICOVERO ATTREZZATURE PER L'AREA 
DESTINATA AD ORTI COMUNALI.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 102 
28/06/2016

 25 
 6
 9
 0

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno VENTOTTO del mese di GIUGNO alle ore 18:00 
convocata con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SVERONESI GIAMPIERO SINDACO

NMARCHESINI LORIS ASSESSORE

SGIORDANO ANTONIO ASSESSORE

SROMA ANNALISA ASSESSORE

STOLOMELLI VANNA ASSESSORE

SZACCHIROLI DANILO ASSESSORE

Totale Presenti:  5 Totali Assenti:  1

Assenti giustificati i signori:

MARCHESINI LORIS

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. VERONESI GIAMPIERO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  102 DEL 28/06/2016 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE DEL PROGETTO: INSTALLAZIONE DI UNA STRUTTURA 

PREFABBRICATA IN LEGNO AD USO RICOVERO ATTREZZATURE PER L'AREA 

DESTINATA AD ORTI COMUNALI. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

   
Premesso che il Centro Sociale per Anziani “Cà Rossa” cura l’area destinata ad 

orti comunali come da convenzione approvata con deliberazione di Giunta Comunale 
n. 165 del 23.12.2015; 

Preso atto che per migliorare la gestione e mantenere l’ordine e il decoro 
dell’area suddetta è stato proposto di acquistare ed installare una struttura 
prefabbricata in legno da esterno per la collocazione di alcune attrezzature; 

Considerato che dopo alcune valutazioni è stato scelto di posizionare la 
struttura sul perimetro dell’area adibita ad orti comunali nelle vicinanze dei porta 
attrezzi; 

Preso atto che dall’Area Tecnica, nella persona del Geom. Gabriele Castagna, è 
stato redatto un progetto denominato: “Installazione di una struttura prefabbricata in 
legno ad uso ricovero attrezzature per l’area destinata ad orti comunali”; 

Preso atto che la superficie accessoria del prefabbricato sopra descritto rientra 
nei parametri previsti dalla normativa urbanistica vigente; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di approvare il sopracitato progetto per la  
realizzazione di una struttura prefabbricata in legno ad uso ricovero attrezzature per 
l’area destinata ad orti comunali; 

Preso atto che i costi relativi alla fornitura e posa in opera necessari alla 
corretta installazione della struttura prefabbricata sono a totale carico del comitato di 
gestione orti comunali; 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 

 

 Per le ragioni di cui in premessa: 
1) Di approvare il progetto: “Installazione di una struttura prefabbricata in legno ad 

uso ricovero attrezzature per l’area destinata ad orti comunali” - redatto 
dall’Ufficio Tecnico;  

2) Di dare atto che il progetto di cui sopra è costituito dai seguenti elaborati grafici, 
allegati alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale: 
- Progetto di Installazione di una struttura prefabbricata in legno ad uso 

ricovero attrezzature per l’area destinata ad orti comunali; 
- Relazione tecnica; 

e che il medesimo risponde alle finalità da conseguire ed è stato redatto nel 
rispetto di tutte le norme tecniche e legislative vigenti in materia; 

3) Di dare atto che per la realizzazione di tale struttura non sussistono oneri a carico 
dell’Amministrazione comunale; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   
la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267. 







COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   21/06/2016

Data   

ANSALONI ALDO

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Numero Delibera   102   del   28/06/2016

APPROVAZIONE DEL PROGETTO: INSTALLAZIONE DI UNA STRUTTURA PREFABBRICATA IN 
LEGNO AD USO RICOVERO ATTREZZATURE PER L'AREA DESTINATA AD ORTI COMUNALI.

OGGETTO

AREA TECNICA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 102 DEL 28/06/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 VERONESI GIAMPIERO CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 07/07/2016


		2016-07-07T07:34:42+0200
	DS0


		2016-07-07T10:08:51+0200
	DS User Private Key 4




